[bookmark: _GoBack]Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2024 года                                                                                        № 651-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района от 08 ноября 2022 г. № 800-п «Об утверждении состава и положения о комиссии администрации Ермаковского района по подготовке проекта правил землепользования и застройки и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района»

В целях совершенствования правового регулирования отношений в сфере градостроительной деятельности на территории Ермаковского района Красноярского края, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 08 ноября 2022 г. № 800-п «Об утверждении состава и положения о комиссии администрации Ермаковского района по подготовке проекта правил землепользования и застройки и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района» (в редакции Постановления администрации Ермаковского района от 21.06.2023 г. № 442-п) следующие изменения:
- Приложение № 2 к постановлению администрации Ермаковского района изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Ермаковского района                                                                      Д.В. Нелюбов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «25» ноября 2024 г. № 651-п

Состав комиссии
по подготовке проекта правил землепользования и застройки и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельсоветов Ермаковского района

Председатель Комиссии:

Абрамов Сергей Михайлович – Заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению.

Заместитель председателя Комиссии:

Сунцов Федор Николаевич - Заместитель главы – начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района.

Секретарь Комиссии:

Иванова Анастасия Викторовна – Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района.

Члены Комиссии:

Сидоренко Анастасия Сергеевна - Начальник отдела архитектуры, строительства и коммунального хозяйства администрации Ермаковского района;
Рыбакова Ольга Андреевна – Главный специалист по правовым вопросам администрации Ермаковского района;
Шапошникова Надежда Андреевна – Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации Ермаковского района;
Депутаты сельских Советов депутатов (по согласованию);
Главы сельсоветов (по согласованию);
Кадастровые инженеры (по согласованию).